Il Comitato per la Remunerazione nella riunione del 12 giugno 2014 ha proposto i seguenti emolumenti: 

- Euro 20.000,00 (ventimila/00) per tutti i Consiglieri della Società; 

- Euro 50.000,00 (cinquantamila/00) per la carica di Presidente; 

- Euro 130.000,00 (centotrentamila/00) per la carica di Amministratore Delegato sino alla data del 30 
giugno 2014, con decorrenza dal giorno 1 luglio 2014, stante la soppressione della figura di Direttore 
Generale, il compenso aumenta ad Euro 330.000 (trecentotrentamila/00); 

- Euro 10.000,00 (diecimila/00) per la carica di Presidente del Comitato per il Controllo Interno; 

- Euro 5.000,00 (cinquemila/00) per la carica di membro del Comitato per il Controllo Interno, ad 
esclusione del Presidente del comitato; 

- nessun compenso per i membri del Comitato per la Remunerazione.